�
CLM320VC5402定点数字信号处理器
● 先进的多总线体系结构，有三条独立的16位
数据存储总线和一条程序存储总线
● 40位算术逻辑单元(ALU)，包括一个40位桶
式移位器和两个独立的40位累加器
● 17×17位并行乘法器与40位专用加法器耦合，
用于非流水线的单周期乘积/累加(MAC)操

DMGDA 56h/57h 25h DMA全局目标地址重载寄存器
DMGCR 56h/57h 26h DMA全局计数重载寄存器
DMGFR 56h/57h 27h DMA全局帧计数重载寄存器0
For more information  http://www.chiplon.com                                                                          �29
�
中断
表13列出了所有内部和外部中断向量的相对位置和优先级。
表13.中断位置和优先级
名称
位置
优先级 功能
十进制 十六进制
RS, SINTR 0 0 1 重置（硬件和软件重置）
NMI，SINT16 4 4 2 不可屏蔽中断
SINT17 8 8 - 软件中断＃17
SINT18 12 0C - 软件中断＃18
SINT19 16 10 - 软件中断＃19
SINT20 20 14 - 软件中断＃20
SINT21 24 18 - 软件中断＃21
SINT22 28 1C - 软件中断＃22
SINT23 32 20 - 软件中断＃23
SINT24 36 24 - 软件中断＃24
SINT25 40 28 - 软件中断＃25
SINT26 44 2C - 软件中断＃26
SINT27 48 30 - 软件中断＃27
SINT28 52 34 - 软件中断＃28
SINT29 56 38 - 软件中断＃29
SINT30 60 3C - 软件中断＃30
INT0, SINT0 64 40 3 外部用户中断＃0
INT1, SINT1 68 44 4 外部用户中断＃1
INT2, SINT2 72 48 5 外部用户中断＃2
TINT0, SINT3 76 4C 6 Timer0中断